
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-16-000014-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Номер лоту: 30439207 -1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1. ГАЗ 32213, 2000 р.в., р№ ВС 5607
АС, №ш:Y7D270500Y0053168 (270500Y0018488), тип – мікроавтобус - D, колір: білий, вид пального –
бензин, об’єм двигуна 2445 куб. см., пробіг - 153000 км, в робочому стані в комплекті, технічний
стан – задовільний. 2. ГАЗ 3302, 2007 р.в., р№ ВС9829 ВЕ, тип – бортовий малотонажний – В, об’єм
двигуна 2404 куб.см., пробіг 230276 км, тип палива – газ/бензин, встановлено додатково ГБО,
№ш:Х9633020072210872, №кузова 33020070438942, колір: синій, в робочому стані в комплекті,
потребує проведення поточного ремонту двигуна та ходової частини. 3. Камаз 53212, 1988 р.в., р№
ВС 9873 АР, №ш:532120048125, колір: сірий, вид пального – ДП, об’єм двигуна 10850 куб. см., пробіг
– 120000 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту двигуна та ходової частини. 4.
Автогрейдер, марка: ДЗ-143, заводський № 890700, 1989 р.в., об’єм двигуна 11150 куб.см, вид
пального – ДП, пробіг – 85345 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту двигуна та
ходової частини. 5. Екскаватор, марка: ЕО-3322, заводський № 4453, 1990 р.в., об’єм двигуна 4760
куб.см, вид пального – ДП, пробіг – 111000 км, в неробочому стані, розукомплектований, потребує
проведення повного капітального ремонту та доукомплектації (відсутній двигун та покришки). 6.
Дебіторська заборгованість, яка рахується за даними бухгалтерського обліку ТзОВ
«Трускавецьінвест» в загальній сумі 83 495 586,66 грн. (13 дебіторів). 6.1. ТОВ "АНТАЛІЯ ПЛЮС"
(код ЄДРПОУ 37444915), сума заборгованості 1 965 450,01 грн.; 6.2. ПрАТ "ІНВЕСТИЦІЙНА
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГО-ПРОЕКТ", (код ЄДРПОУ 22915007), сума заборгованості 17 827 849,33 грн.
(03.01.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/1059/17 від
12.12.2017, Господарський суд Івано-Франківської області; Первинна документація відсутня); 6.3.
ТОВ "ОПТОВО-РОЗДРІБНИЙ РИНОК "ЖУЛЯНИ" (код ЄДРПОУ 25410064), сума заборгованості 7
339 123,50 грн. (10.08.2016 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство,
Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури
№922/2250/16 від 01.08.2016, Господарський суд Харківської області, Дата набуття чинності:
01.08.2016; Первинна документація відсутня); 6.4. ТОВ "МЕГА АСТЕР", (код ЄДРПОУ 35332267),
сума заборгованості 9 163 949,18 грн. (04.12.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим
рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №922/2817/18 від 27.11.2018, Господарський суд Харківської області, Дата
набуття чинності: 27.11.2018, Первинна документація відсутня); 6.5. ПП "РАДУГА БУД", (код



ЄДРПОУ 33086425), сума заборгованості 6 487 084,84 грн., (11.04.2018 - в стані припинення,
Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи
банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/13/18 від 26.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-Франківської області від
27.08.2018 у справі №909/13/18 про визнання вимог ТзОВ "Трускавецьінвест" в розмірі 676 грн 26
коп., що підлягають задоволенню в першу чергу та 2831654 грн 08 коп., що підлягають
задоволенню в четверту чергу); 6.6. ТОВ "РОЯЛ ХОСПІТЕЛЕТІ ГРУП", (код ЄДРПОУ 34694915),
сума заборгованості 8 917 295,74 грн., (12.04.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим
рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №909/95/18 від 29.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-Франківської області від 27.09.2018 у справі №909/95/18
про визнання вимог в сумі 456 грн 92 коп., що підлягають задоволенню в першу чергу, в розмірі
1062732 грн 73 коп., що підлягають задоволенню в четверту чергу); 6.7. ТОВ "СЕТОРІ КОНСАЛТІНГ
ГРУП", (код ЄДРПОУ код 34414474), сума заборгованості 5 934 094,81 грн., (01.03.2017 - в стані
припинення, Первинна документація відсутня); 6.8. ТОВ "КОМПАНІЯ СІТІБУД", (код ЄДРПОУ
34620110), сума заборгованості 12 424 187,06 грн., (28.05.2019 - в стані припинення, Підстава: за
судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і
відкриття ліквідаційної процедури №922/1033/19 від 14.05.2019, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Харківської області у справі №922/1033/19 від
27.02.2020 про затвердження звіту ліквідатора і ліквідаційного балансу. Ліквідовано ТОВ "Компанія
Сітібуд"); 6.9. ТОВ "ТІ-ЕЙ-БІ АВІА ГРУП", (код ЄДРПОУ 37640008); сума заборгованості 8 488 910,55
грн. (02.02.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове
рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/870/16
від 25.01.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського
суду Івано-Франківської області від 07.12.2017 у справі №909/870/16 про визнання кредиторських
вимог Трускавецьінвест" на суму: - 460 000, 00 грн. основного боргу, як вимоги четвертої черги; - 13
780,00 грн. сплаченого судового збору, як вимоги першої черги); 6.10. ТОВ "НАТ СЕРВІС", (код
ЄДРПОУ 20541666), сума заборгованості 458 079,65 грн., (31.05.2018 - в стані припинення,
Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи
банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/387/16 від 18.05.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-Франківської області від
21.07.2016 у справі №909/387/16 про визнання кредиторських вимог в сумі 457183,49 грн. - боргу
віднести до четвертої черги); 6.11. ТОВ "ЛОГІСТИК-СЕРВІС", (код ЄДРПОУ 32361159), сума
заборгованості 1 284 611,99 грн., (03.12.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням
про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №909/490/16 від 21.11.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-Франківської області від 16.06.2017 у справі
№909/490/16 про визнання кредиторських вимог ТзОВ "Трускавецьінвест" з грошовими вимогами:
четвертої черги в сумі 1 280 000 (один мільйон двісті вісімдесят тисяч) грн та першої черги в сумі
16 536 грн.); 6.12. ТОВ "РОЯЛ АВІА", (код ЄДРПОУ 37640013), сума заборгованості 460 000,00 грн.,
(29.05.2017 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/871/16 від
23.05.2017, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 07.02.2017 у справі №909/871/16 про визнання кредиторських вимог
ТзОВ "Трускавецьінвест" в сумі 461 650,00 грн., як вимоги четвертої черги; в сумі 13 780,00 грн., як
вимоги першої черги); 6.13. ТОВ "ОЗДОРОВЧО-ПРОФІЛАКТИЧНИЙ КОМПЛЕКС ПЛАНЕТА
ЗДОРОВ'Я", (код ЄДРПОУ 32114084), сума заборгованості 2 744 950,00 грн. (Первинна



документація відсутня).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 83 968 086.66 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 8 396 808.67 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.04.2020 20:00:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


